14:00-14:10

14:10-14:40

14:45-15:15

15:20-15:50

16:00-16:20

16:20-16:40

16:45-17:05

17:10-17:30

17:35-17:55

17:58-18:00

Bilimsel Program

15 Mayis 2025, Persembe

ACILIS
M. Akif Topguoglu

Néroloji ve Nutrisyon
Oturum Baskani:
M. Akif Topguoglu

Noérolojide Malnitrisyon: Terminoloji, Tani, Epidemiyoloji, Monitérizasyon

Nedim Ongun

Noérolojide Malnutrisyon: Poliklinik ve Yatan Hastada Nicel Degerlendirme: Hangi Sayilari Bilmeli?

Ayse Guler

Demansta Nutrisyon
Erdem Yaka

Kahve Arasi
Disfaji

Oturum Baskant:
Levent Gungor

Noérolojik Hastaliklarda Disfaji: Epidemiyoloji ve Sonuclar

Umit Gorguli

Akut inmede Disfaji: Mekanizma ve Tani
Ezgi Yilmaz

Disfajide Rehabilitasyon ve Tedavi.
Bijen Nazliel

Tiiple Beslenen Hastada ilaglarin Kullanimu.
Turkan Acar

Gunun Degerlendirmesi
Levent GUngor

16 Mayis 2025, Cuma

09:00-09:20

09:25-09:45

09:50-10:10

10:10-10:30
10:35-10:55

11:00-11:15

11:15-11:30

Néronitrisyonda Ozel Konular
Oturum Baskant:
Erdem Yaka

Nérolojik Hastaliklarda istah ve Beslenme
M. Ugur Cevik

Noérolojide Obezite: Akut Hastalikta ve Poliklinikte
Hesna Bektas

Hiperglisemik N6roloji Hastasinda Klinik Nitrisyon
YUksel Kaplan

Kahve Arasi

Basing Yaralanmasi Olan Néroloji Hastalarinda
Nitrisyonel Yaklagim
Ozlem Aykac

Parkinson Hastaliginda Klinik Néroniitrisyon
M. Akif Topguoglu

Néronitrisyonda Akilci ilag kullanimi ve
Néronutrisyon Sempozyumu Degerlendirme
M. Akif Topguoglu

09:00-09:20

09:25-09:45

09:50-10:10

10:15-10:35

11:00-11:15

Klinik Néronutrisyon Temel Uygulamalar Kursu
Kurs Moderatoru:
E.Murat Arsava

Disfaji ve Malnutrisyon: Hasta Basinda Pratik
Degerlendirme
Murat Polat

Beslenme Tiipleri ve Gastrostomiler: Pratik Yonleri
Zeynep Tanriverdi

Enteral Beslenme: ilkeler ve Uriin Receteleme
Taktikleri
Levent GUngor

Enteral Beslenmede Sik Sorunlar: ishal, Kusma,
intolerans
Eylem Ozaydin Goksu

Parenteral Nutrisyon: Temel ilkeler ve Uygulama
Pratigi
Burcu Acar Cinleti



